CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 3 năm 1978

NGHỊ QUYẾT

Của Hội đồng Nhân dân Thành phố

về nghĩa vụ lao động của nhân dân Tp. Hồ Chí Minh.

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH KHÓA I

(Kỳ họp thứ 3)

Sau khi nghe báo cáo của Ủy ban nhân dân Thành phố về nghĩa vụ lao

động và qua thảo luận, Hội đồng nhân dân Thành phố

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí thông qua bản quy định tạm thời về nghĩa vụ lao động

của nhân dân thành phố Hồ Chí Minh

Điều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân Thành phố ban hành, tổ chức chỉ

đạo thực hiện bản quy định tạm thời này.

TM. ĐOÀN CHỦ TỊCH

Chủ tọa điều khiển phiên họp

Nguyễn Việt Nam